DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERFIL DAS
ORGANIZAÇÕES E SUA CONTRIBUIÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DO
MUNICÍPIO DE BONFIM de autoria de MARIA LEILZA PIRES, DERICA KAROLY
EVARISTA ALMEIDA, JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97914

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97914